本件に関するお問い合わせ先：日本連盟事務局・青少年プログラム担当（渋谷）

Tel.03-6913-6262 E-mail:program@scout.or.jp

日連発第 22-495-1 号

２０２２年７月２２日

ボーイスカウト都道府県連盟

理 事 長   各位

県コミッショナー   各位

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

事務局長  大 久 保   秀 人

第２４回全国スカウトフォーラム（令和４年度）運営委員の募集について

全国スカウトフォーラムは、それぞれの地区や県連盟で開催するフォーラムで議論を深

め、県の代表として選出されたスカウトがそれぞれの地域の課題やスカウトたちが考える

採択事項を持ち寄り、一つのテーマについて協議するため隔年で開催しています。

開催にあたり、フォーラムの進行やスカウトを支援するフォーラム運営委員を募集いた

します。貴県連盟内にご周知いただき、ご応募いただきますようお願い申し上げます。

記

運営委員の対象：

ローバースカウトおよび同年代の指導者

募集人数：

運営委員１０人を公募する

募集期間：

２０２２年７月２２日（金）～８月３１日（水）日本連盟事務局 必着

申し込み方法：

・ 応募者は、別紙応募用紙を記入のうえ、所属県連盟へご提出ください。

・ 県連盟事務局は、応募用紙に「運営委員の応募について（回答）」を添えて、メー

ルにて日本連盟までご連絡をお願いします。

添付書類：

・ 全国スカウトフォーラム運営委員 募集要項

・ 全国スカウトフォーラム運営委員 応募用紙

・ 全国スカウトフォーラム運営委員の応募について（回答）

以上